Протокол №1
заседания  Общественного  Совета
Администрации Трегубовского  сельского  поселения

[bookmark: _GoBack]от      04.03.2022
д.Трегубово

Председательствовал
Председатель Общественного совета
                                                                                                 В.Е. Севостьянова

Присутствовали:
члены Общественного совета                    Кондратьева С.В., Полозова Е.В.,
                                                                         Шумкина Л.А., Маргаритова Т.Д.

Приглашенные:
Глава Трегубовского  сельского
поселения                                                                                   С.Б. Алексеев
зам.Главы администрации Трегубовского
сельского поселения                                           Т.Г. Андреева

I. Об исполнении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения на 2021-2023 год за 2021 год. Докладчик С.Б. Алексеев
__________________________________________________________________________________________________
(Маргаритова Т.Д., Шумкина Л.А.)

1. Одобрить отчет об исполнении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения за 2021 год.
2. Информацию об исполнении Плана противодействия коррупции за 2021 год разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения и информационном стенде в помещении Администрации поселения.
Голосовали:
«За» -5 ,
«Против» -нет,
«Воздержались» -нет.
Председатель
Общественного совета                                  В.Е. Севостьянова